2

[image: image1.png]

СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                      Третий созыв                         ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                     № _____
посёлок Парковый

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным  учреждением  культуры «Сельская библиотечная система» Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры «Сельская библиотечная система»  Парковского сельского поселения Тихорецкого района (приложение).

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить  официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Клековкина).

4.Решение вступает в силу со дня  его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 ноября 2018 года.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Н.Н.Агеев

Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                А.И.Чоп
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                решением Совета Парковского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                      Тихорецкого района

                                                                                       от __________ № ____
Тарифы
на платные услуги муниципального казенного учреждения

 культуры «Сельская библиотечная система»

 Парковского сельского поселения
 Тихорецкого района
	№ п/п
	                        Наименование услуг
	Ед. изм.
	Цена в рублях

	1
	Изготовление копий ( с возможным увеличением или уменьшением размера копий) из книг, брощюр, журналов
	1 прогон формата А-4
	3,00

	2
	Распечатка текста и изображений на лазерном черно-белом принтере
	1 страница формата А-4
	5,00

	3
	Распечатка текста и изображений на цветном принтере
	1 страница формата А-4
	14,00

	4
	Сканирование и распечатка фрагментов документов из фондов библиотеки
	1 страница формата А-4
	11,00

	5
	Набор и редактирование текста на компьютере
	1 страница формата А-4
	11,00

	6
	Составление, уточнение библиографического описания при подготовке списков к диссертациям, дипломам, курсовым работам из фондов библиотеки без стоимости распечатки
	1 наименование
	5,00

	7
	Пересылка документов по электронной почте
	1 страница формата А-4
	23,00

	8
	Переплет документов брошюровочной машиной с использованием пластиковой пружины:

-брошюровка;

-переплет с обложкой
	до 50 листов 1 документ
	54,00

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       А.Д.Романченко